DECRETO Nº 3.322/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 57, incisos VIII e XI da Lei

Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada, a senhora JAMILLY TESSAROLO SILVESTRE

MASIERO, para o cargo de Assistente Jurídico, de provimento em comissão, referência CC-

3, atividade do Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito, 06 de Janeiro de 2017.

RUBENS CASOTTI

Prefeito Municipal

Leandro Zanetti
Chefe de Gabinete

Decreto Publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado do Espírito

Santo – DOM/ES, de acordo com a Lei Municipal 737/2014 (em consonância com o que

dispõe a Lei Orgânica Municipal em seu art. 69 e parágrafos) – no dia 05 de janeiro de

2016, na página 595, Edição nº 419.